
  

  令和３年１０月吉日 

けやき会加盟団体代表者 各位 

けやき会 

会長 佐 藤 貞 直 

 

令和３年度在京秋田市政情報交換会の中止について 

 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

本会の活動について、日頃より多大なるご支援を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、在京秋田市政情報交換会は、首都圏在住の秋田市出身者に対して、秋田市政への理

解を深めていただくことはもとより、ふるさと秋田の強力なサポーターとしてご協力してい

ただくことを目的に例年開催して参りました。 

しかしながら、今年度の開催につきましても、新型コロナウイルス感染拡大防止のため中

止とさせていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

みなさまにおかれましては、時節柄どうぞご自愛いただき、今後とも変わらぬお付き合い

の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 
（問合せ先）〒102-0093 

東京都千代田区平河町2-4-1 日本都市センター会館11Ｆ 
秋田市東京事務所内 
在京秋田市政情報交換会実行委員会事務局 
担 当：北嶋、栗田 

ＴＥＬ：03-3234-6871 ＦＡＸ：03-3234-6873 
E-mail：ro-pltk@city.akita.lg.jp 

 


